Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №1 г.Анива имени старшего
лейтенанта Дениса Юрьевича Плотникова».

694030 г.Анива, ул. Ленина, 16, тел/факс. 8(42-441) 4-26-40

aniva_soshl@mail.ru

ПРИКАЗ

ОТ Г. № -ОД

Об открытии школьного спортивного клуба «Спартак»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ,
развития детско-юношеского спорта в общеобразовательных учреждениях,
приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МАОУ СОШ №1 г. Анива им. Д.Ю. Плотникова
структурное подразделение физкультурно-оздоровительной
направленности в форме школьного спортивного клуба (далее ШСК
«Спартак»).

2. Назначить и.о. зам. директора по ВР Земцову О.П. куратором ШСК
«Спартак», руководителем Мацуева Е.В.- учителя физической
культуры.

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя ШСК
«Спартак».

4. Утвердить Положение о ШСК «Спартак».
5. Утвердить Положение о Совете клуба.
6. Утвердить план работы ШСК «Спартак».
7. Утвердить календарный план спортивно-массовой работы на 2023-

2024 учебный год.
8. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлен (а):

А.Н.Иванов

mailto:aniva_soshl@mail.ru

		2025-04-17T12:12:39+1100
	Иванов Александр Николаевич